
UCHWAŁA NR XXV/191/2012 
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE 

z dnia 31 maja 2012 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta 
Świnoujście na lata 2012-2028. 

 

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 zm. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 
Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429 i Nr 291, poz. 1707) Rada 
Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Nr XIX/145/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej miasta Świnoujście na lata 2012-2028 
wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) wieloletniej prognozy finansowej, 
2) planowanych i realizowanych przedsięwzięć. 

 
§ 2. 1. Jednolity tekst wieloletniej prognozy finansowej stanowi załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 
2. Jednolity tekst wykazu planowanych i realizowanych przedsięwzięć, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
             Paweł Sujka 



UZASADNIENIE 
 

 
Korekta wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2012-2028 (wpf) jest 
następstwem: 
1) zmian w planowanych wydatkach na przedsięwzięcia w poszczególnych latach, które 
wpływają na wysokość wydatków objętych limitem art. 226 ust. 4 ufp, w tym: 

• Przebudowa centralnego układu komunikacyjnego śródmieścia w Świnoujściu – 
poz. 2a).2, 

• Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej Nr 6 – modernizacja boiska 
sportowego oraz budowa placu zabaw – poz. 2a).6, 

• Budowa mostu nad Starą Świną łączącego wyspy Karsibór i Wolin – poz. 2c).6, 
• Przebudowa ulicy Słowackiego – poz. 2c).9, 
• Budowa Zespołu Opieki Długoterminowej – poz.2c) 27. 

2) zmian w budżecie na rok 2012, które zostały wprowadzone zarządzeniami Prezydenta 
Miasta po dniu 26 kwietnia br., a dotyczyły wprowadzenia do budżetu środków z dotacji 
po stronie dochodów i wydatków oraz przeniesień w planie wydatków. W wyniku w/w 
zarządzeń zmieniła się ogólna kwota dochodów i wydatków, a także kwoty poszczególnych 
grup dochodów i wydatków. 
3) uwzględnienia wskazówki Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczącej sposobu 
ujmowania w WPF przychodów na pokrycie deficytu (pismo z dnia 16 maja br.                     
Nr K-0010/146/MK/12). 
 
Z w/w przyczyn w wpf aktualizacji uległy następujące wielkości: 

• Dochody (poz. 1) – w 2012 r., 
• Wydatki (poz. 2) – w 2012 r., 
• Dochody bieżące – wydatki bieżące (poz. 4) – w 2012 r., 
• Przychody budżetu – tylko w zakresie kwoty na pokrycie deficytu (poz. 5) – 

w 2012 r., 
• Wskaźnik zadłużenia (poz. 9 i poz. 9a) – w 2012 r., 
• Wskaźnik spłaty zobowiązań (poz. 10 i poz. 10a) – w 2012 r., 
• Informacje z art. 226 ufp, (poz. 15) – wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz 

wydatki związane z funkcjonowaniem organów JST w 2012 r., limity przedsięwzięć 
w latach 2012, 2014 i 2015. 

 
Ponadto do uzasadnienia sporządza się informację tabelaryczną przedstawiającą zestawienie 
tylko tych przedsięwzięć, w których dokonuje się zmian wraz z podaniem przyczyny oraz 
zakresu tych zmian. 


